Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2011=?апрелен 11-м.ш. № 143
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «11» апреля 2011г.№ 143
село Яльчики

О порядке организации и проведения

конкурсов на право осуществления

пассажирских перевозок по маршрутам

регулярных перевозок

 В целях реализации Закона Чувашской Республики «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике», совершенствования организации и управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом и повышения их безопасности, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об организации пассажирских перевозок  автомобильным транспортом   (приложение 1).

2.   Утвердить  Положение о порядке организации и проведения конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок (приложение 2).

3.  Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов на право осуществления пассажирских  перевозок по маршрутам регулярных перевозок.  (приложение 3).

4. Признать утратившим силу п.2 и п.3 постановления администрации Яльчикского района от 18.08.2008г. № 346 «О совершенствовании управления транспортным комплексом в Яльчикском  районе Чувашской Республики».

5. Управляющему делами - начальнику отдела организационной работы администрации Яльчикского района Чувашской Республики Михайловой Е.Н. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики  Левого Л.В.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                          Н.П.Миллин